
MAZURY  LOPPET  CUP
Grand-Prix Warmii i Mazur w Narciarstwie Biegowym

Bieg Pod Piękną Górę
 Kobiety dystans  2 x 750m(F)
M-ce Nr. startowy Nazwisko i imię Miasto - Klub Czas I 

podbiegu
Czas II 

podbiegu
Suma 
dwóch 

podbiegów

PKT do 
Grand Prix 

WiM
1 211 KUŁAKOWSKA Magda Hubal Białystok 3,48 3,48 7,36 23
2 207 POPKO Hanna Hubal Białystok 3,43 4,09 7,52 21
3 210 DAKOWICZ Agata Hubal Białystok 3,59 4,04 8,03 19
4 215 FILIANOWICZ Magda Hubal Białystok 4,23 4,29 8,52 17
5 213 KOZICKA Aleksandra Hubal Białystok 4,25 4,45 9,1 16
6 226 CIBOROWSKA Aneta Seba Sport Jabłoń 4,29 4,47 9,16 15
7 218 WOJNA Weronika ZSS Supraśl Puszcza 4,42 5,02 9,42 14
8 222 SIEMIENIUK Aleksandra Supraśl UKS Puszcza 4,54 4,56 9,5 13



9 206 KOROTKO Justyna Gołdap–Degucie  SKIPOL.PL.TEAM 5,32 5,2 10,52 12
10 204 ARCISZEWSKA Izabela Supraśl 5,28 5,26 10,54 11
11 203 ANCHIMOWICZ Julia Supraśl 5,31 5,38 11,09 10
12 208 CZEREMCHA Ewelina Supraśl 5,36 5,36 11,12 9
13 225 AUGUSTYNOWICZ 

Aleksandra
Supraśl 6,12 6,27 12,39 8

14 216 KRYGIER Katarzyna Dubeninki 6,28 6,4 13,08 7
15 214 ROWIŃSKA Karolina ANB OSiR Augustów 8,32 6,29 15,01 6
16 209 SUCHOCKA Julia Supraśl 7,36 7,42 15,18 5
17 220 DĄBROWSKA Martyna Supraśl 8,13 7,38 15,51 4
18 224 TWARDOWSKA Aleksandra ANB OSiR Augustów 8,03 8,17 16,2 3
19 221 GIERAŁTOWSKA  Anna Supraśl 8,18 8,08 16,26 2
20 212 MANTAJ Monika ANB OSiR Augustów 8,32 7,56 16,28 1
21 223 CIBOROWSKA Irena Seba Sport Jabłoń 8,47 7,59 16,46 1

Mężczyźni dystans 2 x 750m(F)
M-ce Nr. startowy Nazwisko i imię Miasto - Klub Czas I 

podbiegu
Czas II 

podbiegu
Suma 
dwóch 

podbiegów

PKT do Grand 
Prix WiM

1 528 SADOWSKI Robert SKIPOL.PL.TEAM Gołdap 3,08 3,15 6,23 23
2 247 PASZKOWSKI Hubert SKIPOL.PL.TEAM Gołdap 3,14 3,19 6,33 21
3 539 POKUTKO Paweł Sejny 3,03 3,36 6,39 19
4 248 TYDMAN Kacper Hubal Białystok 3,17 3,3 6,47 17

522 CIBOROWSKI Sebastian Seba Sport Jabłoń 3,16 3,31 6,47 17
6 241 WYSOCKI Adam ANB OSiR Augustów 3,23 3,26 6,49 15



7 524 SKOMOROWSKI Dominik SKIPOL Gołdap 3,22 3,34 6,56 14
8 234 CZABAN Mikołaj Hubal Białystok 3,3 3,32 7,02 13
9 250 ROGALA Dariusz SKIPOL.PL.TEAM Gołdap 3,28 3,38 7,04 12
10 243 KRYGIER Mariusz SKIPOL.PL.TEAM Gołdap 3,36 3,43 7,19 11
11 536 MANTIUK Adam Hubal Białystok 3,39 3,47 7,26 10
12 230 SCENDO Mateusz Supraśl 3,52 3,5 7,42 9
13 244 BAKUN Jonasz Hubal Białystok 3,5 4,02 7,52 8
14 240 SZCZYKOWSKI Szymon Supraśl 3,54 4,1 8,04 7
15 523 BONARSKI Łukasz ANB OSiR Augustów 4,18 4,06 8,24 6
16 236 KUSKOWSKI Marek SKIPOL.PL.TEAM Gołdap 4,13 4,15 8,28 5
17 534 CHARMUSZKO Damian Supraśl 4,05 4,29 8,34 4
18 235 ROMANOWICZ Robert Białystok 4,11 4,24 8,35 3
19 246 APALKO Artur Suwałki 4,24 4,34 8,58 2
20 521 TARASIEWICZ Marek ZSS Supraśl 4,41 4,24 9,05 1
21 526 DUBNICKI Karol ANB OSiR Augustów 5,15 4,58 9,13 1

532 CHOŁOWNIA Krzysztof Supraśl 4,34 4,39 9,13 1
23 527 GRUSZEWSKI Maciej ZSS Supraśl 4,4 4,39 9,19 1
24 249 JACHURA Cezary Bęsia 4,45 4,37 9,22 1
25 229 CIBOROWSKI Itan Seba Sport Jabłoń 4,47 4,51 9,48 1
26 540 GŁOWACKI Jacek Supraśl 5,06 5,25 10,31 1
27 232 MASIEWICZ Adam ANB OSiR Augustów 5,37 5,02 10,39 1
28 227 SIENKIEWICZ Marcel Supraśl 5,21 5,4 11,01 1
29 538 GRASZEK Piotr Bydgoszcz 5,34 5,34 11,08 1
30 228 CHARKO Kacper ANB OSiR Augustów 6,01 5,1 11,11 1



31 537 TRACZ Jacek Wysoka Wieś Wzgórza Dylewskie 5,57 5,24 11,21 1
32 233 GIBA Dawid Supraśl 5,49 5,33 11,22 1
33 545 WALNICKI Mirosław WęgorzewoTK Masters Giżycko 5,55 5,49 11,44 1
34 525 CIBOROWSKI Hubert Seba Sport Jabłoń 6,25 5,44 12,09 1
35 530 TRACZ Antoni Wysoka Wieś Wzgórza Dylewskie 5,54 6,21 12,15 1
36 531 OPALIŃSKI Tomasz Ostróda - Wzgórza Dylewskie 5,52 7,01 12,53 1
37 239 SWITECKI Filip Supraśl 6,41 6,52 13,33 1
38 237 MATOSZKO Szymon Supraśl 7,04 7,11 14,15 1
39 533 ANTOCHOWSKI Jan Ostróda - Wzgórza Dylewskie 7,3 7,44 15,14 1
40 238 SIENKIEWICZ Adam Supraśl 7,58 9,09 16,07 1
41 529 KUREK Przemysław Lutry 11,06 8,34 19,4 1
42 535 LEBIEDZIŃSKI Dawid Supraśl 10,01 10,4 20,41 1

Klasyfikacja Końcowa Mazury Loppet Cup Grand-Prix Warmii i Mazur Kobiet w Narciarstwie Biegowym
M-ce

Grand-
Prix

Nazwisko i imię Miasto - Klub Bieg
Jabłoni

Bieg
Sasinów

Bieg Pod 
Piękną Górę

Suma po
III- biegach

1 CIBOROWSKA  Aneta Pisz 21 19 15 55
2 KOROTKO Justyna Gołdap - Degucie 12 23 12 47
3 ROWIŃSKA Karolina Augustów 17 21 6 44
4 CIBOROWSKA Irena Pisz 10 10 1 21



Klasyfikacja Końcowa Mazury Loppet Cup Grand-Prix Warmii i Mazur Mężczyzn w Narciarstwie Biegowym
M-ce

Grand-
Prix

Nazwisko i imię Miasto-Klub Bieg
Jabłoni

Bieg
Sasinów

Bieg pod
P. Górę

Suma po III 
biegach

1 PASZKOWSKI Hubert Gołdap 16 15 21 52
2 CIBOROWSKI Sebastian Pisz 19 6 17 43
3 WYSOCKI Adam Augustów 15 1 15 31
4 KUSKOWSKI Marek Gołdap 5 19 5 29
5 ROGALA Dariusz Gołdap 14 1 12 27
6 DUBNICKI Karol Augustów 10 11 1 22
7 BONARSKI Łukasz Augustów 13 1 6 20
8 CHARKO Kacper Augustów 9 1 1 11
9 TRACZ Jacek Wysoka Wieś 2 7 1 10
10 CIBOROWSKI Hubert Pisz 1 4 1 6
11 JACHURA Cezary Bęsia 1 1 1 3
12 ANTOCHOWSKI Jan Waldowo 1 1 1 3

Końcowa Klasyfikacja Drużynowa Mazury Loppet Cup Grand Prix Warmii i Mazur  w Narciarstwie Biegowym
M-ce

Grand-Prix
Drużyna Miasto-Klub Bieg

Jabłoni
Bieg

Sasinów
Bieg pod
P. Górę

Suma czasów

1 SKIPOL.PL.TEAM Gołdap 02:30:05 03:42:16 46,48 6.59,08
2 Akademia Nart Biegowych OSiR 

Augustów ”
02:25:52 04:04:35 50,06 7.20,33

3  „Seba Sport – Jabłoń” 02:32:17 05:00:40 54,46 8.27,43



Klasyfikacja Drużynowa Biegu Pod Piękną Górę
SKIPOL.PL.TEAM Gołdap                                        Akademia Nart Biegowych CSiR Augustów I”         „Seba Sport – Jabłoń”

Lp Nr. startowy Czas Lp Nr. startowy Czas Lp Nr. startowy Czas
1 528 6,23 1 241 6,49 1 522 6,47
2 247 6,33 2 523 8,24 2 229 9,48
3 524 6,56 3 526 9,13 3 525 12,09
4 250 7,04 4 232 10,39 4 226 9,16
5 206 10,52 5 214 15,01 5 223 16,46

Suma czasów 46,48 Sama czasów 50,06 Sama czasów 54,46

                                                              Sponsorzy Biegu pod Piękną Górę
Lp.  Przedsiębiorstwo - Osoba

1 Urząd Miasta i Gminy Gołdap

2 Zakład Ogólnobudowlany s.c Marek Słowikowski, Sławomir Słowikowski

3 Zdzisław Galiński –  PGK Gołdap
4 Starostwo Powiatowe w Gołdapi
5 Zdzisław Galiński – „Gal-Inst” Gołdap
6 Renata Naszkiewicz – Zakład Usług Optycznych, Sklep Optyk w Gołdapi 
7 Ryszard Pawlukanis – Przedsiębiorstwo Handlowo–Usługowo –Produkcyjne „PALWOOD” w Gołdapi
8 Anna Pawlukanis HOTELIK Gołdap
9 Apartament „EUPHORIA” Beata Bielecka
10 Zajazd Piękna Góra RUDZIEWICZ – Anna Rudziewicz
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